

UniGroup ApS

**Diplomvej 373
2800 Kgs. Lyngby**

CVR-nr. 29 80 40 95

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Flemming Licht
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

UniGroup ApS
Diplomvej 373
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29 80 40 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Flemming Licht, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og udviklingsvirksomhed indenfor medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet har igen i år igangsat en række forsknings- og udviklingsaktiviteter med forventning om at disse investeringer vil give et afkast indenfor en kortere årrække. Derudover har selskabet afholdt ordinære omkostninger produktudvikling af selskabets varer og artikler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.581.790	1.333.897
Personaleomkostninger	1	<u>-1.151.514</u>	<u>-1.278.504</u>
Resultat før finansielle poster		430.276	55.393
Finansielle indtægter		0	29.299
Finansielle omkostninger		<u>-60.659</u>	<u>-152.633</u>
Resultat før skat		369.617	-67.941
Skat af årets resultat	2	<u>-86.592</u>	<u>14.947</u>
Årets resultat		<u>283.025</u>	<u>-52.994</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>283.025</u>	<u>-52.994</u>
		<u>283.025</u>	<u>-52.994</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.979.940</u>	<u>2.270.842</u>
Varebeholdninger		<u>2.979.940</u>	<u>2.270.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.068	1.140.396
Andre tilgodehavender		20.191	73.476
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.947</u>
Tilgodehavender		<u>672.259</u>	<u>1.228.819</u>
Likvide beholdninger		<u>4.604.257</u>	<u>3.291.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.256.456</u>	<u>6.790.940</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.256.456</u></u>	<u><u>6.790.940</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		4.852.934	569.909
Egenkapital	3	<u>5.102.934</u>	<u>819.909</u>
Kreditinstitutter		0	4.423
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.060.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.283.082	612.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.406	4.009.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.007	90.066
Selskabsskat		86.592	0
Anden gæld		644.824	1.254.339
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.153.522</u>	<u>5.971.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.153.522</u>	<u>5.971.031</u>
Passiver i alt		<u><u>8.256.456</u></u>	<u><u>6.790.940</u></u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.096.861	1.225.622
Pensioner	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.653</u>	<u>10.882</u>
	<u>1.151.514</u>	<u>1.278.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>86.592</u>	<u>-14.947</u>
	<u>86.592</u>	<u>-14.947</u>

3 Egenkapital	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	569.909	819.909
Årets resultat	0	283.025	283.025
Tilskud fra koncern	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>4.852.934</u>	<u>5.102.934</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flemming Licht Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.